113學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生甄審

結果公告

主旨：113學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生正取生及備取生名單公告

注意事項

1. 各組甄審正(備)取生皆須於 113 年 1 月 31 日 （星期三） 10:00起至 113 年 2 月 2 日 （星期五） 17:00止，至本委員會網站，進入考

生作業系統，點選「就讀志願序登記系統」選項，進行登記作業。

2. 各組錄取生之正取生及備取生應依其錄取校系科(組)、學程及就讀意願辦理網路登記，凡未依規定期間及方式登記就讀志願序及確定送出

者，一律不予分發，視同放棄錄取資格。

3. 各組錄取生無論正取或備取 1個或 1個以上校系科(組)、學程，均須於規定時間內完成就讀志願序登記，接受統一分發，經分發錄取後始可

取得入學資格。

4. 考生可於 113 年 2 月 20 日 （星期二） 10:00起至本委員會網站查詢分發結果，本委員會不另寄書面通知，報到通知則由分發錄取學校

自行寄發。

5. 特殊選才入學聯合招生委員會網址 https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/

甄審結果公告如下：

2021004資訊工程系

正取合計: 2名

D123***103吳 O彥     A131***919李 O宇

2021006國際企業系

正取合計: 2名

E225***067張 O庭     E226***713賴 O錡

備取合計: 2 名，後之數字為備取名次

[備取 1]E226***427陳 O璇     [備取 2]G222***791陳 O暄

2021007多媒體與電腦娛樂科學系

正取合計: 6名

J123***818

張 O浩

A131***548

王 O賢

R225***637

王 O云

A132***359

黃 O瑞

G222***380

陳 O瑄

V221***219

陳 O恩

備取合計: 17 名，後之數字為備取名次

[備取 1]

E125***3

92

楊 O諺

[備取 2]

G222***0

62

游 O婷

[備取 3]

A132***1

60

黃 O勝

[備取 4]

B223***3

20

易 O宣

[備取 5]

V221***5

30

孔 O韻

[備取 6]

V121***2

37

詹 O彬

[備取 7]

I200***4

69

吳 O惠

[備取 8]

F132***1

73

蔡 O佑

[備取 9]

V221***9

33

張 O妮

[備取 10]

V221***3

22

王 O芸

[備取 11]

C121***7

30

林 O育

[備取 12]

V221***6

41

黃 O瑜

[備取 13]

V221***3

13

王 O庭

[備取 14]

A230***6

75

尹 O妤

[備取 15]

V121***6

81

廖 O竣

[備取 16]

C121***2

51

羅 O樹

[備取 17]

N127***6

98

洪 O育

2021009流行音樂產業系

正取合計: 10名

J223***221

彭 O婷

R125***895

鄭 O俊

R125***218

陳 O均

R125***368

楊 O淮

R125***090

鄭 O佑

D123***130

吳 O峰

V121***442

潘 O恩

R224***987

盧 O辰

A132***167

林 O諺

E126***807

吳 O寰

備取合計: 11 名，後之數字為備取名次

[備取 1]

R125***172

焦 O倫

[備取 2]

M223***078

陳 O秀

[備取 3]

A131***425

蕭 O傑

[備取 4]

D223***578

施 O欣

[備取 5]

F130***513

温 O凱

[備取 6]

D123***029

陳 O宥

[備取 7]

F132***593

李 O晨

[備取 8]

L126***953

洪 O亮

[備取 9]

E226***786

蕭 O耘

[備取 10]

O200***233

蘇 O淇

[備取 11]

S125***730

林 O齊